8.666/1993 e Cláusula 
Décima Terceira do Contrato n. 029/2020, cujo objeto é a prestação de serviços de 
suporte técnico para o software de backup Data Protector, registramos na presente 
Apostila: 

Valor mensal reajustado a partir de 29 de maio de 2022: R$ 758,79 

(setecentos e cinquenta e oito reais e setenta e nove centavos). 

Percentual de reajuste: 11,7702535% 

Florianópolis, 20 de junho de 2022. 

Geraldo Luiz Savi Júnior 
Secretário de Administração e Orçamento